
ZARZĄD POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO           
 

 

 

UCHWAŁA NR 29/92/2023 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2023 roku. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 28/84/2023 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 28 lipca 2023 roku w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                

(t.j. Dz. U. 2022.1526 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.2023.984 t.j.) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 28/84/2023 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28 lipca 2023 roku  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) Skreśla się zapis w § 1 pkt 6. W to miejsce wpisuje się:    

Beata Szczypień – przedstawiciel związku zawodowego ZNP. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Jerzy Sudoł ……………………………… 

2. Jacek Rożek……………………………... 

3. Wojciech Gruszka………………….…… 

4. Marian Grzegorzek.………..….………… 

5. Marek Ożga…………………...………… 

 


